АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 08 августа 2008г.               № 55 - р
с. Ольховка
 «О внесении изменений в распоряжение

от 21 мая 2008 г. № 36-р».

                       На основании протеста прокуратуры от 06.08.2008 года №  22-24-08 на распоряжение главы Ольховского сельсовета от 21.05.2008 г. № 36-р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008 году»
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Внести изменение в распоряжение Администрации Ольховского сельсовета от 21.05.08 г № 36-р «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008 году» следующего характера: после слова «РАСПОРЯЖАЮСЬ» читать «Рекомендовать директору ОСШ –Гуляевой Н.П., директору ОСДК – Исаковой Н.И., спорторганизатору – Плотникову Ю.В.» и далее по тексту.
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложть на зам главы Савину Т.И..
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко